
 

 
 

УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 2022  року м. Чернігів №   

 

Про внесення змін та доповнень 
до Програми заходів з відзначення 
державних та професійних свят, 
ювілейних дат, заохочення за 
заслуги перед містом Черніговом, 
здійснення представницьких та 
інших заходів на 2019 – 2023 роки 

 
Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 22.12.2022 року 
№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Затвердити наступні зміни та доповнення до Програми заходів з 
відзначення державних та професійних свят, ювілейних дат, заохочення за 
заслуги перед містом Черніговом, здійснення представницьких та інших заходів 
на 2019 – 2023 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням міської ради від 
26 жовтня 2018 року № 35/VII-9 (зі змінами): 

1.1. пункт 5 «Відповідальний виконавець Програми» розділу 1 Програми 
доповнити словами «Управління житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради»; 

1.2. у пункті 8 «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми» розділу 1 Програми слова «15981,5 тис. грн» замінити 
словами «17231,8 тис. грн»; 

1.3. частину «Відповідальні виконавці» пункту 14 розділу 5 Програми 
доповнити словами «управління житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради»; 

1.4. додаток 1 Програми викласти в новій редакції згідно з додатком 1 до 
цього рішення; 

1.5. внести зміни до підпункту 2.2. пункту 2 додатку 2 Програми та 
викласти його в новій редакції згідно з додатком 2 до цього рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти заступника міського 
голови Геращенка В. М. 

 

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО 
 
Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 


	ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

